
LE CENTRE DE LOISIRS LES 
P'TITS VOLCANS ORGANISE 

TON ANNIVERSAIRE !

 Des activités aux choix ! 

À partir de 7 ans



Informations

Tarifs :

Horaires :

Thèmes proposés :

Réservation :

TOP chef !

Fort Boyard !

Boum/ Jeux musicaux

Les mercredis de 14h à 17h à l'accueil de 
loisirs << les P'tits Volcans >> à Pontgibaud

Téléphone :  06 62 91 64 69
                           

Tarif comcom : 20 euros + 3€ par enfant (gâteau non 
fourni) + 
Tarif hors comcom : 30 euros + 3€ par enfant (gâteau non 
fourni) + 

Défis Sportifs

04 73 88 75 58

koh-lanta Les mercredis hors 

vacances scolaires

adhésion 12€ si famille non adhérente

adhésion 12€ si famille non adhérente

5 rue du frère Genestier 
63230 Pontgibaud



LE CENTRE DE LOISIRS LES 
P'TITS VOLCANS ORGANISE 

TON ANNIVERSAIRE !

 Des activités aux choix ! 

À partir de 7 ans



Informations

Tarifs :

Horaires :

Thèmes proposés :

Réservation :

TOP chef !

Fort Boyard !

Boum/ Jeux musicaux

Les mercredis de 14h à 17h à l'accueil de 
loisirs << les P'tits Volcans >> à Pontgibaud

Téléphone :  06 62 91 64 69
                           

Tarif comcom : 20 euros + 3€ par enfant (gâteau non 
fourni) + 
Tarif hors comcom : 30 euros + 3€ par enfant (gâteau non 
fourni) + 

Défis Sportifs

04 73 88 75 58

koh-lanta Les mercredis hors 

vacances scolaires

adhésion 12€ si famille non adhérente

adhésion 12€ si famille non adhérente

5 rue du frère Genestier 
63230 Pontgibaud


